dimus promittentes domino Spithkoni palatino Cracoviensi contra ipsum 

litigiöse non contendere racione et pretextu terrarum et civitatum 

Oleschna et Lublynicz, prout in alia nostra littera desuper confecta cla- 25 

rius continetur. In quorum testimonium et evidenciam pleniorem sigilla 

nostra videlicet Bulkonis, Bernhardi, Wencesslai episcopi, Ludwici, 

Conradi et Przemkonis ducum ac eciam civitatum videlicet Opol, Streliz 

et Crappiz appensa sunt.

Datum ante Opol die dominico in crastino s. Dominici confessoris 30 

anno domini millésime trecentesimo nonagesimo sexto.

Original im Hauptlandesarchive zu Warschau. Sin Pergamentstreifen hingen ur= 
sprünglic 9 Siegel, von benen jedoc das erste (das des Herzogs Bolko) verloren gegangen 
ist. Nr. 2 ift das Schild- unb Helmsiegel des Herzogs Bernhard mit der Umschrift: S. 
BERNHARDI DVCIS OPOLIEN. Nr. 3 unb 4 bie Siegel des Bischofs Wenzel unb 35 
des Herzogs Ludwig I. »Ott Brieg sind bereits in Theil I, S. 354 unb 348 beschrieben. 
Nr. 5 desgleichen oben bei Fürstenthum Dels. Nr. 6 Siegel des Herzogs Primko, beschrieben 
Theil I, S. 375, Sír. 7 Siegel ber Stabt Oppeln, nicht mehr recht erkenbar. Sír. 8 zeigt 
rechts einen halben Adler, linfs einen Ast mit Blättern. Umschrift: S. CIVIVM DE 
STRELICZ (Saurma Schles. Stadtwappenbuc Taf. X, Str. 124). Str. 9 zeigt rechts ein 40 
halbes Rad, links einen halben Adler. Umschrift: SI • CIVIVM • D • CRAPICZ (Saurma 
Taf. V, Str. 59).
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25. Herzog Primko Don Teschen mit feinen Söhnen kauft non Spitko 
be Molsten, Palatin Don Krakau, die Gebiete Don Lublinisz, Rosenberg 
und Landsberg mit den Festen und <2tdbten Lublinit und Rosenberg. 

1397 October 21.
5 Nos Przemislaus et Bolko Przemislausque nati eiusdem Theschynen- 

ses dei gracia duces domini et heredes notum facimus universis quibus 

expedit, ad quorum noticiam presentes nostre liteře fuerint devolute, 

qnod a valide milite Spitkone de Molsten palatine Cracowiensi districtus 

ipsius videlicet Lyblynensem, Rozembergensem et Gorzowiensem 1) una 

10 cum fortaliciis et opidis Lublynecz et Rozemberg alias Oleszno cum om

nibus et singulis attinenciis pertinenciis et appendiis universis ad di

strictus fortalicia et opida spectantibus predicta. exceptis dumptaxat 

duabus villis et hereditatibus videlicet Bernow et Koszenzin 2), quas pro 

se et suis heredibus idem dictus Spitko cum omni iure et dominie reser- 

15 vavit, in mille marcis grossorum Pragensium numeri consueti Polonici.